
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ  ΑΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

 Αγιά     7  Μαρτίου   2012
Αρ. Πρωτ.: 45

Ταχυδρομική 
Δ/νση : ΑΓΙΑ

Ταχ. Κώδικας : 400 03
Πληροφορίες: Η. Τσίπας
Τηλέφωνο: 2494350 113
Τηλεομοιοτ υπία: 24940-23783
Ηλεκτρονικό 
Ταχυδρομείο: ty@0751.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ 35/2012

ΘΕΜΑ: Ανάθεση παράλληλων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων σε υπαλλήλους του Τμήματος 
Πολεοδομίας. 
                                                    
Έχοντας υπόψη:
1.- Τις διατάξεις του Ν.3852/2010.
2.- Τις διατάξεις του άρθρου 95 του Ν.3852/2010 περί άσκησης πρόσθετων αρμοδιοτήτων από τους 

Δήμους.
3.- Την αριθμ. 11625/69354/23.06.2011 απόφαση Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-

Στερεάς  Ελλάδας (ΦΕΚ1584/Β/2011) περί έγκρισης του Ο.Ε.Υ. Δήμου Αγιάς.
4.- Την αρίθμ. 144/4-01-2012 απόφαση Δημάρχου Αγιάς, περί τοποθέτησης υπαλλήλων στη Δ/νση 

Τεχνικών Υπηρεσιών, Πολεοδομίας, Περιβάλλοντος.
5. Την αρίθμ. 1315/31-1-2012 απόφαση Αναπληρωτή  Δ/ντή της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 

Πολεοδομίας, Περιβάλλοντος.
Αποφασίζουμε

Α.- Στον κ. ΖΙΑΚΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗ αναθέτουμε παράλληλα καθήκοντα στο Τμήμα Πολεοδομίας 
(Δόμησης) με τις εξής αρμοδιότητες:

- Φύλαξη και Διάθεση αντιγράφων του αρχείου των οικοδομικών αδειών που βρίσκονται στο 
Γυμνάσιο Μελιβοίας

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1.  Γραφείο Δημάρχου
2.  Δ/νση Διοικητικού/Οικ/κού
3.  κ. Ζιάκα Μιλτιάδη

Ε. Δ.
1. Χρ. αρχείο 
2. Φ. Προσωπικού
  

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ

ΑΔΑ: Β44ΤΩ6Ι-ΗΡ3


